

# **DIÁRIO OFICIAL**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO



ANO IV

PALMEIRANTE, QUINTA, 12 DE JUNHO DE 2025

EDIÇÃO N° 1187

SUPLEMENTO **01** DA EDIÇÃO N° 1187

#### **IMPRENSA OFICIAL**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO

Rua 7 de setembro, S/n° - Centro

Palmeirante-TO / CEP: 7779-800

#### **RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS**

Prefeito Municipal



Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.

Código de Validação: 118720251631

### SUMÁRIO

#### PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO[AB6]

1

#### PREFEITURA MUNICIPAL

## REPÚBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 035/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

O presente instrumento se presta a cumprir o disposto no inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de uniformes institucionais, com vistas a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Palmeirante - TO. Dessa forma, república-se o Aviso de Dispensa de Licitação, agora com novo prazo para manifestação de interesse e apresentação de propostas. A contratação será realizada conforme os princípios da eficiência, economicidade, legalidade e interesse público, conforme estabelecido pela legislação vigente. INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail institucional: agentedecontratacopalmeirante@gmail.com

Interessados em apresentar propostas adicionais poderão se manifestar, com o intuito de garantir a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, conforme prevê a legislação vigente.

PALMEIRANTE - TO, 12 de junho de 2025

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Palmeirante - TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 12/06/2025 19:10:00